
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1АОТ

о  внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 15.10.2019 № 
1628-п «О принятии решения о проведении 
капитального ремонта обгцего имущества 
многоквартирных домов на территории 
муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, 
собственники помещений в которых не приняли 
решение о проведении капитального ремонта 
общего имущества в 2020 году»

И И , на 
некий 

инятие 
емонта 
некого

В соответствии со ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерац 
основании статей 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочи 
городской округ Оренбургской области, а также учитывая пр 
собственниками помещений решений о проведении капитального pi 
общего имущества в многоквартирных домах, администрация Сорочг:: 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 15.10.2019 № 1628-п «О принятии 
решения о проведении капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, собственники 
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта 
общего имущества в 2020 году» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 15.10.2019 № 1628-п «О принятии 
решения о проведении капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, собственники 
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта 
общего имущества в 2020 году» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства админийтрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Павлов А.А.) 
уведомить о принятии настоящего постановления некоммерческую 
организацию «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства 
Оренбургской области» и собственников помещений в многоквартирных 
домах, указанных в приложении, в том числе с использованием



системы жилищно-коммуна лы юго

ВБ|

г  осударственной информационной
хозяйства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит^, 
первого заместителя главы администрации городского округа по операти 
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опублик|о 
в газете «Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию на Г( 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренб^р 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk.56.ra)

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Меле зть̂

Разослано: в дело, в прокуратуру, 
собственникам М КД, Вагановой Е.В.

региональному оператору, Богданову А .А ., Управлению ЗККХ

на 
омз̂

ва]
орт:

ГС

ева

1НИЯ

але
кои

http://www.sorochinsk.56.ra


Приложение 
к постановлению 
администрации Сорочинского 
городского округа 
Оренбургской области 
от II. aOfQ №

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 

области, собственники помещений в которых не приняли решение о 
проведении капитального ремонта общего имущества в 2020 году

№
п/п

Адрес МКД Перечень работ и (или) 
услуг по капитальному 
ремонту

Предельно 
допустимая 
стоимость 
капитального 
ремонта, руб.

1 г. Сорочинск, 
ул. 8 Марта, д. 3

Ремонт внутридомовых 
инженерных систем 
водоотведения 
и крыши

8 238 081,02

2 г. Сорочинск,
ул. Ворошилова, д. 21

Ремонт внутридомовой 
инженерной системы 
теплоснабжения

1 455 380,13

3 г. Сорочинск,
ул. Московская, д. 211

Ремонт внутридомовой 
инженерной системы 
электроснабжения

456 029,82

4 г. Сорочинск,
ул. Московская, д. 217

Ремонт внутридомовой 
инженерной системы 
электроснабжения

273 797,87

5 г. Сорочинск,
ул. Московская, д. 221

Ремонт внутридомовой 
инженерной системы 
электроснабжения

456 029,82


